
1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422820, Республика Татарстан 
пгт. Камское Устье, ул. Ленина, 57 

тел.: ® 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАМА ТАМАРЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422820, Татарстан Республикасы, 
Кама Тамагы штп, Ленин урамы, 57 йорт 

ПРИКАЗ 
«16» ноября 2020 г. 

БОЕРЫК 
№324 

О итогах муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по праву 
в 2020 - 2021 учебном год 

В целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления и 
поощрения наиболее способных, одаренных учащихся и творчески работающих 
учителей, а также на основании приказа МКУ «Управление образования» от 
02.11.2020 г. № 315, 13 ноября 2020 г, был проведен муниципальный этап 
Всероссийской олимпиады школьников по праву. 

В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по праву 
приняли участие 8 обучающихся из общеобразовательных учреждений Камско-
Устьинского муниципального района РТ. 

На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом 
олимпиады, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителем, вручить диплом победителя муниципального этапа 
Всероссийской и республиканской олимпиад школьников по праву: 
Селящева Н., ученика 10 класса ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа-
интернат имени Героя Советского Союза Чиркова Михаила Алексеевича», 

2. Признать призером, вручить диплом призера муниципального этапа 
Всероссийской и республиканской олимпиад школьников по праву: 
Мочалова Н., ученика 9 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева». 

3. По результатам муниципального этапа Всероссийской и республиканской 
олимпиад школьников по праву объявить благодарность МКУ «Управление 
образования» учителям, подготовившим победителей и призеров муниципального 
этапа Всероссийской и республиканской олимпиад по праву: 
Ахмадиевой С.А., учителю право ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа-
интернат имени Героя Советского Союза Чиркова Михаила Алексеевича», 
Муратьязовой Е.Ю., учителю право МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. 
Муравьева», 

4. Отметить компетентную работу жюри муниципального этапа Всероссийской и 
республиканской олимпиад школьников по праву. 



5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих и педагогических 
работников и обучающихся общеобразовательных организаций Камско-
Устьинского муниципального района. 

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Нач Е.А, Гимадеева 


